
11. 6. – 24. 6. 2020

Radnice          Mírové nám. 19, Jablonec n. N.
tel: 777 747 159 

Prodej a rezervace vstupenek pro jablonecká kina:
Pokladna Eurocentra:

Jiráskova 9, Jablonec n/N

www.kinajablonec.cz

program

Junior Jiráskova 9, Jablonec n/N
tel: 775 573 188  

(3D/D)=3D projekce s dabingem; (3D/T)=3D projekce s titulky; (2D/D)=2D projekce s dabingem; (2D/T)=2D projekce s titulky;
MP - mládeži přístupno, MP12, MP15, MP18 - mládeži přístupno od 12, 15 nebo 18 let.

FK=Filmový klub; RP=Rodinné představení za snížené vstupné; MET=Přímý přenos z Metropolitní opery New York;
Premiéra  Změna programu vyhrazena! Ceny filmů určuje distributor. Začátky a stopáže filmů jsou orientační. 

Tiskové chyby vyhrazeny. Letní kino promítá až za uplného setmění. ZAKOUPENÉ VSTUPENKY NEVRACÍME ANI NEVYMĚŇUJEME.

17.00 V Síti: Za školou - Přístupnost 12 (2D/D)
20.00 Bourák  (2D/D)

17.00 Jumanji: Další level (2D/D)
20.00 Bourák (2D/D)

14.30 Víkendová pohádka | 
 Ledová sezóna: Ztracený poklad (2D/D)
17.00 Volání divočiny (2D/T)
20.00 Bourák (2D/D)

14.30 Víkendová pohádka | 
 Ledová sezóna: Ztracený poklad (2D/D)
17.00 Frčíme (2D/D)
20.00 V Síti - Přístupnost 15 (2D/D)

17.00 #jsemtady (2D/T)
20.00 Bourák (2D/D)

17.00 V Síti: Za školou - Přístupnost 12 (2D/D)
20.00 #jsemtady (2D/T)

14.30 Biosenior | 
 Karel Svoboda: Šťastná léta (2D/D) 
17.00 Problémissky (2D/T)
20.00 Bourák (2D/D)

17.00 Ježek Sonic (2D/D)
20.00 V Síti - Přístupnost 15 (2D/D)

17.00 Lassie se vrací  (2D/D) 
20.00 Bourák (2D/D)

 
14.30 Víkendová pohádka |  
 Lassie se vrací (2D/D)
17.00 Volání divočiny (2D/T)
20.00 Kalifornský sen (2D/T)

14.30 Víkendová pohádka |  
 Lassie se vrací (2D/D)
17.00 V Síti: Za školou - Přístupnost 12 (2D/D)
20.00 Kalifornský sen (2D/T)

17.00 Kalifornský sen (2D/T)
20.00 Bourák (2D/D)

10.00 Biosenior | Příliš osobní známost (2D/D) 
17.00 Lassie se vrací (2D/D)
20.00 V Síti - Přístupnost 15 (2D/D)

17.00 #jsemtady (2D/T)
20.00 Kalifornský sen (2D/T)

20.00 Filmový klub | Země medu  (2D/T) 

20.00 To musí být nebe  (2D/T)

20.00 V Síti - Přístupnost 15 (2D/D)

20.00 Vlastníci (2D/D) 

20.00 Dokument | Psí láska  (2D/D) 

17.00 iShorts | Zkrátka studenti 2020  (2D/T)
20.00 DEF 2020 / Nizozemí | Instinkt  (2D/T) 

20.00 DEF 2020 / Estonsko | 
 Skandinávské mlčení  (2D/T) 

20.00 DEF 2020 / Maďarsko | 
 Fomo  (2D/T) 

22.00 Kalifornský sen  (2D/T)

22.00 Bourák (2D/D)

22.00 V Síti - Přístupnost 15 (2D/D)

22.00 Afrikou na Pionýru (2D/D) 

22.00 #jsemtady (2D/T)

22.00 Problémissky (2D/T)

14. 6.
neděle

15. 6.
pondělí

16. 6.
úterý

18. 6.
čtvrtek

20. 6.
sobota

21. 6.
neděle

11. 6.
čtvrtek

12. 6.
pátek

13. 6.
sobota

17. 6.
středa

22. 6.
pondělí

23. 6.
úterý

24. 6.
středa

OTEVŘENÍ LETNÍHO KINA 19. ČERVNA OD 21.30
Bezpečně na čerstvém vzduchu! Letní kino se těší na své fanoušky. Bezpečnostní opatření

sledujte na webu a FB @letnikinojbc a těšte se na premiérové filmy pod širým nebem. 

#letnikino

Mírové nám. 19, Jablonec n/N
tel: 777 747 159 

Horní nám., Jablonec n/N
tel: 775 573 188  Radnice Letní kino

19. 6.
pátek



#jsemtady ∫ (2019) 98 min | FR | francouzsky s titulky | MP | 130 / 140 Kč
Jak to dopadne když se slavný francouzský šéfkuchař vypraví na druhý konec světa za dívkou, kterou potkal na instagramu.
Komedie | režie: É. Lartigau | hrají: A. Chabat, Doo-na Bae, V. Nemeth, B. Gardin, I. Bergala

Afrikou na Pionýru ∫ (2019) 104 min | SK | slovenky | MP12 | 140 Kč
Celovečerní road movie Afrikou na Pionýru přináší ještě bláznivější a odvážnější výpravu, než jaké známe díky žlutým 
trabantům Dana Přibáně.
Dokumentární | režie: M. Slobodník | hrají: Jawa Pionýr, M. Slobodník, M. Kochaník, M. Duranský, M. Hurár, O. Hurár

Bourák ∫ (2020) 110 min | CZ | česky | MP12 | 130 / 140 Kč
Ulítlá černá komedie o dospělé dceři, která se rozhodne zachránit manželství svých nedospělých rodičů dřív, než půjde 
celá rodina ke dnu.
Komedie | režie: O. Trojan | hrají: I. Trojan, V. Marková, K. Boková, J. Macháček, K. Winterová, J. Šimek, P. Nesvačilová, 
A. Pajtinková, K. Hádek, J. Dulava, A. Hajdu, P. Polnišová, M. Ondrík, J. Róna, A. Najbr

Fomo ∫ (2019) 91 min | HU | maďarsky s titulky | MP12 | DEF 2020 - 110 Kč
Debut mladého maďarského režiséra se nezabývá jenom pocitem viny, ale též strachem z promeškání.
Drama | režie: A. Hartung | hrají: L. Songoro, G. Bouquet, Y. Goletsas, P. László, Á. Pokorni, A. Herczeg, A. Sipöcz, A. Stohl,
V. Szávai, G. P. Vincze, P. Murányi, P. Megyesi, K. Hajduk, C. Kerekes

Frčíme ∫ (2020) 103 min | USA | dabing / anglicky s titulky | MP | 130 Kč
Dva elfští teenageři, kteří se vydají na výpravu, aby zjistili, zda ve světě zůstalo aspoň kousek toho magického.
Animovaný, dobrodružný, komedie | režie: D. Scanlon | hrají: Ch. Pratt, T. Holland, J. Louis-Dreyfus, O. Spencer, A. Wong, 
J. Ratzenberger, L. Waithe, M. Rodriguez

Instinkt ∫ (2019) 108 min | NL | nizozemsky s titulky | MP12 | DEF 2020 - 110 Kč
Zkušená psychiatrička Nicoline dochází do vězení, aby zhodnotila, zda má někdo z vězňů právo na podmínku.
Drama | režie: H. Reijn | hrají: C. van Houten, M. Kenzari, M. van Zuilen, P. Embrechts, A. Schluter, B. Schuurman, T. van den 
Dop, R. de Hoog, K. Bakker, J. Goslinga, B. Emond, M. Kraakman, M. Jansen, F. Burleson, M. Bot, E. van Welzen, J. Stradowski

Ježek Sonic ∫ (2020) 99 min | USA | dabing | MP | 130 Kč
Modrý superrychlý ježek Sonic bude prchat před svým neúnavným pronásledovatelem Doktorem Robotnikem v podání 
Jima Carreyho.
Komedie | režie: J. Fowler | hrají: J. Carrey, J. Marsden, B. Schwartz, T. Sumpter

Jumanji: Další level ∫ (2019) 123 min | USA | anglicky s titulky / dabing | MP | 130 Kč
Martha, Bethany a Fridge se vracejí zpět do hry, aby našli Spencera, který záhadně zmizel. Zjistí však, že se hra změnila, 
a přežít je náročnější.
Akční, dobrodružný, komedie | režie: J. Kasdan | hrají: D. Johnson, J. Black, K. Hart, K. Gillan, Ser’Darius Blain, M. Iseman, 
M. Turner, A. Wolff, with D. Glover, D. DeVito

Kalifornský sen ∫ (2020) 113 min | USA | anglicky s titulky | MP12 | 130 / 140 Kč
Když se rozhodnete jít za svým snem, připravte se, že to může bolet a že po cestě narazíte na spoustu křižovatek.
Romantické drama | režie: N. Ganatra | hrají: D. Johnson, T. E. Ross, K. Harrison Jr., Ice Cube, Z. Chao, E. Izzard, B. Pullman, ...

Karel Svoboda: Šťastná léta ∫ (2020) 90 min | CZ | česky | MP12 | BioSenior - 60 Kč
Dokument Šťastná léta mapuje nejplodnější období života Karla Svobody, kdy vznikla většina jeho nejznámějších písní a 
filmové hudby.
Dokument | režie: P. K. Svoboda | hrají: K. Gott, H. Vondráčková, T. Pištěk

Lassie se vrací ∫ (2020) 100 min | DE | dabing | MP | 130 Kč
Nejslavnější pes se vrací do kin.
Dobrodružný, rodinný | režie: H. Olderdissen | hrají: N. Marischka, S. Bezzel, A. M. Mühe, B. Bading, M. Habich, 
J. von Dohnányi, J. von Bülow, S. B. Hentschel

Ledová sezóna: Ztracený poklad ∫ (2019) 90 min | USA | dabing | MP | 130 Kč
Lední medvěd a polární lumíci v exotické džungli? Proč ne, když to situace v animované komedii Ledová sezóna: Ztracený 
poklad vyžaduje!
Animovaný, komedie | režie: R. Finn, T. Maltby | hrají (hlasy): J. Šťastný, M. Zahálka, J. Mařasová, T. Juřička, J. Saic, 
B. Tůma, Z. Pantůček

Problémissky ∫ (2020) 106 min | GB | anglicky s titulky | MP12 | 130 / 140 Kč
V sedmdesátých letech byla soutěž Miss World nejsledovanější televizní show světa a ročník 1970 se stal celosvětovou 
senzací.
Komedie, drama | režie: P. Lowthorpe | hrají: K. Knightley, J. Buckley, K. Hawes, G. Kinnear, S. Waterhouse

Příliš osobní známost ∫ (2020) 107 min | CZ/SK | česky | MP15 | BioSenior - 60 Kč
Tři ženy. Tři podoby lásky. Tři příběhy radosti i bolesti, štěstí i smutku…
Romantický | režie: M. Ferencová | hrají: E. Balzerová, T. Dyková, P. Hřebíčková, Ľ. Kostelný, M. Mitaš, J. Popovic Volaric, 
B. Trifunovic, P. Manojlović

Psí láska ∫ (2020) 80 min. | CZ | česky | MP | 130 Kč
Jana se vydává na 1200 km dlouhou trať závodu Finnmarksløpet, nejdelší závod psích spřežení v Evropě.
Dokumentární | režie: L. Kallistová Jablonská

Skandinávské mlčení ∫ (2019) 75 min | EE | estonsky s titulky | MP12 | DEF 2020 - 110 Kč
Minimalistická studie nelehkého sourozeneckého vztahu předkládá tři variace příběhu a nabízí divákovi rozdílné 
perspektivy, jak lze na dění pohlížet.
Drama | režie: M. Helde | hrají: R. Lest, R. Sagor

To musí být nebe ∫ (2019) 97 min | FR | hebrejsky, francouzsky, anglicky s titulky | MP | 130 Kč
Elia Suleiman, hlavní postava a vypravěč, utíká z Palestiny a hledá alternativní domov, jen aby si uvědomil, že Palestina je 
vždycky s ním.
Komedie | režie: E. Suleiman | hrají: A. Suliman, E. Suleiman, G. Colin, G. G. Bernal, V. Maraval, R. Higden, S. Beaulac

Vlastníci ∫ (2019) 96 min | CZ/SK | česky | MP12 | 130 Kč
Komedie pro ty, co to nezažili. Drama pro ty, kdo tím žijí. Aneb film o tom,  jak probíhá taková klasická schůze vlastníků.
Komedie, drama | režie: J. Havelka | hrají: T. Ramba, V. Kotek, D. Havlová, J. Lábus, P. Tomicová, O. Malý, K. Melíšková, ....

Volání divočiny ∫ (2020) 104 min | USA | anglicky s titulky | MP | 130 Kč
Adaptace románu Jacka Londona o odvážném psu a jeho lidském příteli odehrávající se za časů zlaté horečky na Klondiku.
Rodinný, dobrodružný | režie: Ch. Sanders | hrají: H. Ford, D. Stevens, O. Sy, K. Gillan, B. Whitford, C. Woodell

V Síti - Přístupnost 15 ∫ (2019) 100 min | CZ | česky | MP15 | 130 / 140 Kč
3 herečky, 3 pokojíčky, 10 dní a 2458 sexuálních predátorů. Radikální experiment otevírá tabuizované téma zneužívání dětí 
na internetu.
Dokumentární | režie: B. Chalupová, V. Klusák | hrají: T. Těžká, A. Pithartová, S. Dlouhá

V Síti: Za školou - Přístupnost 12 ∫ (2019) 64 min | CZ | česky | MP12 | 130 Kč
Speciální verze filmu V SÍTI vhodná pro diváky už od 12 let, a to i bez doprovodu rodičů nebo jiné dospělé osoby.
Dokumentární  | režie: B. Chalupová, V. Klusák | hrají: T. Těžká, A. Pithartová, S. Dlouhá

Země medu ∫ (2019) 85 min | MK | turecky s titulky | MP | 130 Kč | FK - 110 Kč
Když do Země medu vtrhne rodina kočovníků a poruší její základní pravidlo, poslední chovatelka divokých včel v Evropě 
musí zachránit včely a obnovit přírodní rovnováhu.
Dokumentární | režie: L. Stefanov, T. Kotevska 

Zkrátka studenti 2020 ∫ (2020) | CZ/SK | MP | iShorts - 80 Kč
Tradiční jarní program opět představí čtyři vybrané zástupce filmových škol v Čechách a na Slovensku
Krátkometrážní 


